i
OU/JiciT]

OO0 yrBepxkneHnH Tapu(OB Ha OKa3aHME CICIHAAIBHEIX COLMAIBHBIX YCIYT B YCIOBHAX Ha
oMy o TepekTHHCKOMY paiioHy Ha 2026 rox

[TocTanoBnenue akumara TepekTuHCKOro paitona 3amanHo-Kazaxcranckoit obmsactu ot 21
saaBaps 2026 roga Ne 13

B coorBerctBun ¢ CoumansHbeiM koaekcoMm Pecnybnuku Kazaxcran, 3akoHOM
Pecny6nuku Kazaxctan "O MeCTHOM rocyiapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIIPABICHUU B
Pecny6nuke Kazaxcran", npukazom 3amectutens [Ipembep-Munuctpa - Munuctpa tpyaa u
coIuaabHOM 3amuThl HaceneHus PecnyOnuku Kazaxcran ot 22 utonst 2023 roga Ne 230 "O06
yTBepkaAeHUM IIpaBun nesATENbHOCTHM OpraHU3alui, OKa3bIBAIOUIMX CIELHalIbHbIE
coluanbHble ycayru" (3apeructpupoBaH B PeecTpe rocynapcTBEHHOW perucTpauuu
HOPMAaTUBHBIX MPaBOBbIX akTOB Noj Ne 32875), npukazom 3amecturens [Ipembep-Munuctpa
- MunucTtpa TpyJa U colmanbHoM 3amuThl HaceneHus Pecnybnuku Kazaxcran ot 29 utons
2023 ronma Ne 263 "OO0 yTBepkKACHUU CTaH/IAPTOB OKA3aHUSI CIICIUATIbHBIX COIIUATBHBIX YCIYT
B 00JIaCTH COIMAJILHOM 3aluThl HaceleHus" (3aperucTprupoBan B PeecTpe rocyapcTBeHHOM
perucTpalud HOPMAaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB moa Ne 32941), mpukazom 3amecTutens
[Ipembep-MuHnuctpa - MuHUCTpa TpyJa U COLMAIBHONW 3alUThl HaceleHus PecmyOmuku
Kazaxcran ot 30 wurons 2023 roma Ne 281 "OOG yTBepkAeHUU MNpaBUJI U METOJIUKHU
dbopmupoBaHusi Tapu(oB Ha CHENUATBbHBIC COIMATIBHBIE YCIyTH" (3aperucTpUpOBaH B
Peectpe rocynapCTBEHHON pErucTpaliii HOPMAaTUBHBIX MPaBOBbIX akTOB moja Ne 32987),
akumat Tepektunckoro pariona [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauth Tapudsl HAa OKa3aHUE CHEIUAIBHBIX COLMAIBHBIX YCIYT B YCIOBHUAX Ha
noMy no TepekTuHCKkoOMy pahoHy Ha 2026 roj, COTJIaCHO NPUJIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY
MTOCTAaHOBJICHUIO.

2. I'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuo "OTaen 3aHATOCTH M COLMAJIBbHBIX MPOrpaMm
TepexTuHckoro paifoHa" NpUHATH HEOOXOAMMBIE MEpPHI BBITEKAIOUIUE W3 HACTOSLIETO
MTOCTaHOBJICHHUS.

3. KoHTpoJIb 32 HCIIOJTHEHUEM HACTOSIILIETO IOCTAHOBJIEHHS BO3JI0KUTh HA KYPUPYIOLLErO
3aMECTUTENS aKuMa TepeKTHHCKOro paiioHa.

4. Hacrosiee nocTaHOBJIEHUE BBOJUTCS B IEMCTBUE MO UCTEUEHUH JECATU KaJICHIAPHBIX
JTHEW TOocCje ero MepBoro OQUIUAIBHOTO OMYOJMKOBAHUS W PACHPOCTpaHAETCS Ha
IIPAaBOOTHOIIEHUS BO3HUKIIKE ¢ 1 ssHBaps 2026 roxna.

AKkuM paifoHa A. MyxaHb6eTtxaHoBa

IIpuiioskeHne K OCTAaHOBJICHIO
akumara TepeKTHHCKOro paifoHa
Ne or" "  2026roma

Tapudbl Ha OkazaHUe CITEMUANFHBIX CONUAIBHBIX YCIYT B YCIOBHAX HA JIOMY



Ne Bunb! nesarensHOCTH JomxHoCTh

CounanbHO-0BITOBBIE YCIYTH

ConpoBoXKaeHNE BHE TOMa
B IpeJenax OIHOTO
1 HacesieHHoro myHkTa s  ColuanbHBINA pabOTHUK
MpecTapenblx H JHUIl C
UHBIUAHOCTBIO

[Tomortb B IPUTOTOBICHUH
2 UM st ipecTapensix 1 ConuanbHbIA PaOOTHHK
JIM1 ¢ UHBAJIMIHOCTBIO

CoJeiicTBHE B TOIIKE IICUEH
, TOCTaBKE IPOB, YT U
BOJBI JJIS1 TIPECTApeNbIX U
JINI] C WHBAJIUIHOCTBIO, .
ConwmanbHbIN pabOTHUK
MPOXKHUBAIOIIMX B KHIIBIX

MMOME[EHUIX 0e3

[IEHTPATBHOTO OTOIUICHUS

1 (W) BOJTOCHAOKEHUS

Oka3aHyue TIOMOIIM B
HAMTUCAHWHM U TPOYTCHUU
MUCEM JUTS TIPECTapENbIX U
JIUI[ C HHBAJTUIHOCTEIO

ConmanbHbIH pabOTHUK

CompoBOXeHHE BHE JIoMa
B Ipeaeiaax OJHOTO
HACEJICHHOTO IMyHKTa JUIs
JeTel ¢ MHBAIMIHOCTLIO

ConwmanpHbIH pabOTHUK

Ilomomp B opranuszanuu
PUTYaIBHBIX YCIYyT (TIpHU
OTCYTCTBHH Y YMEpIIUX
6 POACTBEHHUKOB (3aKOHHBIX CoONMabHBIA PAOOTHUK
IpescTaBUTENeH) IS
MpecTapenslx M JINI C
WHBAJIMIHOCTHIO

CogeiicTBUe B MOKyIKE U
JIOCTaBKe Ha JIOM TOPSYUX
obenos,
MPOJOBOIBCTBEHHBIX H
7 HEMPOIOBOJIBCTBEHHBIX  CoIMansHBINA pabOTHUK
TOBapoB EepBOH
HEOOXOJUMOCTH sl
mpecTapenblx M JIMI C
WHBaJIMIHOCTHIO

CopeilicTBHEe B oOILIaTe
XKUIIbS U KOMMyHaJ'[I)HI)IX
YCIyT JUTsl IPECTapeibIX U
JIAI C UHBAJIHIHOCTEIO

ConmanbHbIH pabOTHUK

CopelicTBE B oOILIaTe
KHUIIbIA U KOMMyHaJ'[I)HI)IX

CTONMOCTb YCIYTH B JICHb
Ha OJHOTO IIOJydYaTells
yCIIyT (TeHre)

1799,4

1799,4

899,7

449,85

1799,4

1799,4

899,7

449,85



9 ycnyr ans npecrapensix 1 KoHcynbTaHT 154,2
JIMI C NHBAJIMJHOCTHIO

CoxmelicTBe B cHaye
Belled B  CTUPKY,
XUMYHUCTKY, HA PEMOHT U
oOpaTHas X JOCTaBKa s
MpecTapenbiX W JHUIl C
HWHBAJIMIHOCTBIO

10 CornuanbHbIi paOOTHUK 599,8

OOyucHHE YWICHOB CEMbBH
monyyaTteneil  ycuyr
MPAKTUYECKUM HaBBIKAM
11 HHIUBUIYAIBHOTO ConwmanbHbIN pabOTHUK 899,7
00CTyXMBAIOMET0 U
CaHUTAPHO-TUTHEHUYECKOT
0 xapakrepa

[Homomp B cTHpKe Bewiei
12 IUTsE TipecTapenslx U aun ¢ ConnanbHBIN pabOTHHK 449,85
WHBAJIMIHOCTBIO

OkaszaHue
COIUANTbEHO-OBITOBBIX
YCIyr WHIUBUAYATBHOTO
00CITyXMBAIOMET0 U
TUTHEHUYECKOTO
XapakTepa IOoJIydaTelsiMm
YCIIyT, HECIOCOOHBIM IO
COCTOSIHHIO  3JIOPOBBS
BBIMIOJIHATh  OOBIYHBIC
JKUTENUCKHE MPOLENYpHI, B
TOM YHCJIe TaKkue JeHCTBUS

13 , kak BcTath ¢ moctenu, ColuanbHbINA paOOTHUK 899,7
JIeYb B IOCTEIb, OAETHCS U
pa3AeThCs, YMBITHCH,
OPUHSTH MHILY, OUTH,
MOJIb30BATHCS TYaJIETOM
Ui CYJIHOM,
HepeIBUTATHCS, YXaKHUBATh
3a 3y0aMM WJIH YEITIOCThIO,
MOJIb30BAThCS OUKAMU WU
CIIYyXOBEIMH aIlapaTamu,
CTPHYb HOTTH, MY>KYNHAM -
OpuTh OOpPOIY U YCHI

CopelicTBUE B
OpraHu3allid PEMOHTa U
yoopKu JKHUITBIX
HOMEIIEHUN s
MpecTapenblx M JHUIl C
HWHBAJIMJIHOCTHIO

14 CoruasabHbIi pabOTHUK 899,7

COHI/I&HLHO-MCHI/IHI/IHCKI/IC yciayru

Bri30B Bpaua Ha ooM U
COMPOBOXKICHUE

15 1799,4



16

17

18

19

20

21

22

23

nosyuaresned ycayr B CouumanbHbIA paOOTHHK
OpraHHM3aluu
3PaBOOXPAHEHUS

CopelicTBUE B MOTyYEHHH
rapaHTHPOBAaHHOIO 00beMa
OecrulaTHOW MeTUIIMHCKOM
TTOMOIIH

CornuanbHbIi paOOTHUK

OxkazaHue JaulaMm C

WHBAJMIHOCTBIO |

nmpecTapeabM

CaHWTapHO-TUTHeHIYeCKUX COIUaNbHBINA paOOTHHK
yenyr  (oOTupaHue,

oOMBIBaHHE,

FHFHGHHHGCKHCB&HHBO

CopelicTBuE B yCTPOUCTBE
noiyyaTelieidl yciayr B
YUPEXKACHHS, OpTaHU3aIUH
, TIPeIOCTABIAIOLINE
CrHeLUalIbHbIEe COL[AIbHBIC
yciuyrd, B ToM uyucie KoHCymbTaHT
OKa3aHHE IIOMOIIU B
odopMIIeHNH TOKYMEHTOB
B OpraHM3aluH
CTallMOHAPHOTO U
HOJTyCTAI[IOHAPHOTO TUIIA

CopelicTBuE B yCTPOUCTBE
noiyyaTeleidl yciayr B
YUPEXKACHHSI, OpTaHU3alUH
, TIPeIOCTABIAIOLINE
CrHeLUalibHbIEe COL[AIbHBIE
yciuyrd, B ToM uyucie CouuanbHbIH paOOTHUK
OKa3aHHE IIOMOIIU B
odopMIIeHNH TOKYMEHTOB
B OpraHM3aluH
CTallMOHAPHOTO U
HIOJTyCTAI[IOHAPHOTO TUIIA

CopelicTBUE B IPOBEJIECHUU
MEIHKO-COIMaIbHON Koncynprant
9KCIEPTU3BI

CopelicTBUE B IPOBEICHUN
MEIHKO-COI[UaIbHON CounanbHbIi pabOTHUK
9KCHEPTU3BI

Oka3zaHue IOMOINM B
BBIITIOJIHCHU U
JeueOHO-PU3HUESCKUX
yIpaXHEHU

ConmanbHbIH pabOTHUK

OkazaHue moBpadeOHOM

CounanbHbIH pabOTHUK
MIOMOIIH

CopelicTBUE B IPOBEJICHUN
peabuINTauOHHBIX
MEpPONPUATHH] (

299.9

299.9

154,2

299.9

925,2

899,7

899,7

299.9



24

25

26

27

28

29

conpoBoXkIcHHE BO BpeMst  ColuanbHBINA paOOTHHK
MOJydeHHE
peadMIATAIIMOHHBIX YCIyT)

CopgeiicTtBHE B
obecneueHuH
CaHATOPHO-KYPOPTHOTO
JIEYEHUS, TEXHUYECKUMHU

BCIIOMOTaTEIbHBIMHU (

KOMIIEHCATOPHBIMH ) .
ConwmanbHbI pabOTHUK

cpeacTBaMH,

00s13aTeIbHBIMHU

TUTUCHUYCCKUMHU

cpencTBaMu B

cootrBeTrcTBUU ¢ UIIP mnsa

nerei

ConeiictBue B

MEIUIIHHCKOM

KOHCYJIbTUPOBAHUHU

npoUIBHBIMHA ConmanbHbIH pabOTHUK

CllelMaJucTaMu, B TOM
Yyuclie W3 OpraHu3aluil
31paBOOXPaHEHUs

OOyueHue moiry4arenei
YCIyTr  IOJIb30BaHUIO

TEXHHUYCCKUMHU

BCIIOMOI'aTE€IbHBIMU ( .
ConwmanpHbIH pabOTHUK

KOMIIEHCATOPHBIMU) U

00513aTeIbHBIMHI

TUTHEHUYECKUMU

CpeAcTBaMu

ConeiicTBue B

obecre4yeHUH no

3aKII0YCHUIO  Bpadel

J€KapCTBEHHBIMU .
CounanbHbIi pabOTHUK

CPeICTBaMH U U3AETHAMHU

MEIULIUHCKOTO

Ha3HAUCHUA: TMOJY4YCHUC,

npuodpeTeHue

CopeiicTBue B

obecnedeHUH

CaHATOPHO-KYPOPTHOTO

JIEYCHUSA, TEXHHUUECKUMHU

BCIIOMOTraTeIbHBIMU (

KOMIICHCATOPHBIMH ) .
CounanbHblii pabOTHUK

cpeacTBaMu,

00s13aTeIbHBIMHU

TUTHEHUYECKUMHU

cpeacTBaMu B

cootBeTrcTBuu ¢ UIIP mns

B3POCITBIX

CopelicTBUE B MOTyYCHUH
MPOTE3HO-OPTONEIUYECKOMN

1799,4

449,85

299.9

299.9

299.9

449,85



30

31

32

33

34

U CIYXONpOTE3HOU CornuanbHbIH pabOTHUK
ITOMOIII B COOTBETCTBHH C
UIIp

KoHcynbpTHpOBaHHE 11O
COLIMATbHO-MEUIIMHCKUM

BoOIpocaM, B ToM unciie 1o  ConuanbHbIA pabOTHUK
BOIIPOCAaM  BO3PACTHOH

aJanTalun

ITarpoHnaxHoe

HaOmroeHne AeTel, qerei .
ConuanbHbIN pabOTHUK

C HapyLWEHUSIMH OMOPHO-

JABUTATCIIBHOTO almapara

IIpoBenenune mnpouexnyp,

CBSI3aHHBIX CO 3/I0POBbEM (

npueM JIEKapCTB,

3aKambiBaHue Kanenb W ColuanbHBINA paOOTHHK
NpoLEAYyp, CBSI3aHHBIX C

Ha3HA4YEHUEM JIeqallero

Bpaya)

OO0ydeHne poauTenei wiu
YJICHOB CEMBH OCHOBaM .
CounanbHbIi pabOTHUK
peabuiuTanuu B

JOMallHUX YCJIOBHUAX

COHI/I&J’ILHO-HCI/IXOHOFI/I‘IGCKI/IC yciayru

35

36

37

Oxa3aHue

ICUXO0JOTMYECKON MTOMOIIU

qJcHaM CEMbH pIRIG: |

obecrmeyeHUs

OMaromMpUSTHOTO CornmanbHbI pabOTHUK
IICUXOJOTHYECKOTO

KITUMara, MpoQHUIaKTHKN U

yCTpaHeHHs] KOH(PIUKTHBIX

CUTyalun

Oxkazanue

IICHXOJIOTHYCCKOM TOMOIIA

MONTyYaTessIM YCIyT, B TOM

gucie Oeceapl, obmenue, ColuanbHBINA paOOTHUK
BI)ICJ'IyI_HI/IBaHI/Ie,

noabaapuBaHue,

MOTHUBAIUS K aKTHBHOCTH

ConnanbHO-TICHX0JIOTHIEC
KHH’ maTpoHaxX (
CHUCTEeMaTHYECKOe
HAOIIOICHNUE)

ConmanbHbIH pabOTHUK

CounanbHO-IIEIarOTHYECKHE YCIYTH

38

KouncynsTupoBanue
YJICHOB CeMed 1o
BOMIPOCAM  CO3JaHUA
YyCIOBHUM OIS
JIOIIKOJILHOTO BOCIIMTAHHS
JeTed U MOJy4YEeHUs UMU

499,85

299.9

449,85

449,85

299.9

299.9

599,8

299.9

299.9



oOpazoBaHUs no CounanbHbIi pabOTHUK
CHenHalbHBIM

00pa3oBaTeTLHBIM

y4eOHBIM IporpaMMam

Ycnyru mno
(hOpPMUPOBAHUIO HABHIKOB
€caMoOoOCTyKUBAHHUS,

JTAYHOM TUTHCHBI,

39 CounanbHbIi pabOTHUK

MOBEeACHHUS B OBITY U
OOIIECTBEHHBIX MECTaX,
CaMOKOHTPOJII0, HaBBIKAM
oOIIeHUS

CopelicTBUE B MTOTyYSHUH
B3pOCIBIMHU

40 ConmanbHbIH pabOTHUK

npodecCHOHaNBHOTO
o0pa3oBaHus

OOydeHne neTedl W JIHIl
crapme 18 et ocHOBam
OBITOBOM OpHEHTALUH U
pYYHOH  yMeJocTH,
MOBEJIECHUSI B OBITY |
O0IIIECTBEHHBIX MECTax,
CaMOKOHTPOITI0, HABBIKAM
o0meHnsT W JPYTHM
bopmawm
KUBHCACATCIBHOCTU IIPpU
YMEPEHHOM  YPOBHE
COIUATIbHBIX HABBIKOB

41 CorranpHblii pabOTHHK

CoLnanpHO-IIEAarOTHYECK .
42 CounanbHbIi pabOTHUK
o€ KOHCYJIbTHPOBAHHE

OOyucHHE YWICHOB CEMbBH
bopMUPOBAHUIO
HEOOXOIMMBIX >KU3HEHHBIX .
43 . CounanbHbIH pabOTHUK
HaBBIKOB y JeTed W JuI]
CTapliie BOCEMHA/IIATH JIET

B IOMAIIHUX YCJIOBUAX

CopelicTBrE B MOTyYSHUH
00pa3oBaHUS JETBMHU C
HapymenusmMmu OJIA B
44 obmeoOpa3zoBatenbHblX  ColManbHbIA PAOOTHUK
IIKOJIaX, TEXHUYCCKHUX U
npohecCuoHAIBHBIX
OpraHu3aIusIx

ConuanabHO-TPYIOBbIE YCIYTH

CopmeiicTtBHE B .
45 . CounanbHblii pabOTHUK
TPYZROYCTpOIiCTBE
KoncynsTupoBanue
nonyuareined yciayr u
46 wieHoB ux cemeidl B CouumanbHbIA pabOTHUK

opraHu3zanui HAaJAOMHOTI'O
TpyHda

299.9

299.9

299.9

299.9

299.9

299.9

299.9

299.9



47

Ipodeccuonanpuas

OpHeHTalmus JeTeil ¢ CoruanbHbIi paOOTHUK
HapymeHmsvu OJ1A, nw ¢

WHBAJIHUHOCTHIO

ConuanbHO-KyJIbTYPHBIE YCIYTH

48

49

50

51

52

53

Bosneuenue nomyuarenei

ycayr B JOCYTOBBIE

MeponpuATH, K yyacTuio B ColManbHbIi pabOTHUK
KYJIbTYPHBIX

MEPOIPUATHSIX

OpraHuzanus 154
npoBeneHue kinyOHod u  KoHcynbTaHT
KpPY>KKOBOH pabOTHI

Opranuszanus u
nposeneHne kiyOoHOU m  ColuanbHBINA pabOTHHK
KPY>KKOBOH pabOTHI

Opranusanus npa3 HIKOB
u JOCYTOBBIX Koncynsrant
MEPOTIPUATHI

Opranuszanys npa3IHIKOB
u JIOCYTOBBIX CounanbHbIi pabOTHUK
MEpPONPUATHH

CompoBOXKIACHHUE
rnojy4yaTened yciyr Inpu
MOCEMIEHUN KYJBTYPHBIX
MEpPONPUATHSIH

CounanbHbIH pPabOTHUK

CounanbHO-3KOHOMUYECKHE YCITyTH

54

55

KoncynsTupoBanue
npecTapenblx U JHUIl C
HHBAJIMAHOCTBIO, a TaKXKe
ceMeili, BOCIHUTHIBAIOIINX
JleTed U OCYILIECTBIISIIOIINX
yxonx 3a qunamu crapure 18 Koncynprant
JeT, TO0 BOIpocaM
caMoo0ecIieyeHusl W
YIAYYUICHUS
MaTepuaIbHOTO
MIOJIOKEHHS CEMbH

KoncynsTupoBanue
MpecTapenbiX W JHUIl C
MHBAJIUIHOCTELIO, 4 TaK¥Ke
ceMeili, BOCIUTHIBAIOIINX
JleTed U OCYIIECTBIISIIOIINX
yxonx 3a munamu crapuie 18 ConnanbHbINA pabOTHHK
JeT, 1O BOmIpocaMm
caMoo0ecIleyeHusT W
YIAYYUICHUS
MaTepuaIbHOTO
MTOJIOKEHHS CEMbH

Benenue yuera,
CTaTHUCTUKUA U OTYETHOCTH

299.9

299.9

154,2

899,7

154,2

899,7

1799,4

154,2

299.9



56

57

58

mo KOJHYECTBY
mojydJaTeiaedt  ycuyr,
B3aHUMOJICHCTBHE c
rOCYIapCTBEHHBIMH H
HETOCyapCTBEHHBIMH

KoncynpranT

opraHuzalusiaIMun 10
CONAJIbHO-3KOHOMHUYCCKHUM
BOoIpocaM

CopelicTBUE B MTOTyYCHUH
MOJIAraloIIuXCcsl  JIBTOT,
OCOOMH, KOMIICHCAIUH,
anuMeHTOB W Japyrux  KoHCymbTaHT

BU/IOB BBITLJIAT,
YIIYYIICHAN KWITUIIHBIX
YCIOBHH

CopelicTBuE B MOTyYEHUH
MOJIaraloIuXCcsl  JIBTOT,
MOCOOUIA, KOMIICHCALIHA,
anuMeHTOB M npyrux  ComuansHBIH pabOTHHK

BHIIOB BBITIJIAT,
YIYy4YII€HUN KUJIUIIHBIX
yCIIOBUHI

CounanbHO-ITPaBOBbIE YCITyTH

59

60

61

62

CopelicTBUe MOTy4yaTeIsIM
ycIyr B OKa3aHUHU
IOPUANYECKON MOMOIIY B
oopMIIeHNH TOKYMEHTOB
Ul TPYZAOYCTPOMCTBa,
MOJTyYeHHUsI JOKYMEHTa,
YIOOCTOBEPSIOIIEr0
JIUYHOCTb, U TOKYMEHTOB,
HMEIOUINX HOpUINUECcKOoe
3Ha4YeHUE

CounanbHbIi pabOTHUK

[Tomoms B odopmieHun
JOKYMEHTOB, HMMCIOIIUX KOHCyHLTaHT
IOPUIMYECKOE 3HAUCHNE

[Momomrs B odopmIeHUN
IOKyMeHTOB, uMeromux CounnanbHBINA pabOTHHK
OPUANYIECCKOE 3HAYCHHE

IOpunuueckoe

KOHCYIBTHPOBaHHE B

obnacTu MpeaoCTaBICHAS

CIICLHAIBHBIX COLUAIBHBIX

ycayr U mo BompocaMm, KoHCynbTaHT
CBSI3aHHBIM C IpaBaMH Ha

coIaNbHOE O0ECIICUCHHE

U IIOMOIIb B COOTBETCTBHH

C 3aKOHOIATEIbCTBOM

IOpununueckoe
KOHCYJbTUPOBAaHUE B
00JacTH MpeaoCTaBICHUS
CIEIMATHHBIX COIMATbHBIX

154,2

154,2

899,7

449,85

154,2

449,85

154,2



63

64

65

66

67

ycayr u mo Bompocam, ColuanbHBIA PaOOTHUK
CBSI3aHHBIM C MPaBaMH Ha

COIIMAIILHOE O0ecTeueHne

U TTIOMOIIb B COOTBETCTBUH

C 3aKOHOJATEIHCTBOM

CopelicTBue opraHam,
OCYMIIECTBIAIOIIUM
(GYHKINHA TIO OTeKe IUIH
MONEYUTENbCTBY, B
YCTpOHCTBE N€Tel, B TOM
qyclie C HapyUICHUSIMH
OJIA, Ha yCBHIHOBIIEHHE,

KoncynpranT

MIOTICYCHNUE, TTATPOHAT, ITOJT
OTIEKYy, B COOTBETCTBHU C
Konexcom

CopelicTBue opraHam,
OCYIIECTBIAIOIIUM
(GYHKIMH TI0 OMEKe WIIHN
MONMEYUTENbCTBY, B
YCTpPOHCTBE HETEH, B TOM
YHUCIE€ C HapyLIEHUIMH
OJIA, Ha yCBHIHOBIIEHHE,

CounanbHbIH pPaOOTHUK

MorneyeHune, NaTpoHar, moj
OTICKYy, B COOTBETCTBHU C
Konexcom

OxazaHve TOMOIIU B
MOJArOTOBKE M ToOAaue
oOpamieHnii Ha JelcTBUE
1501851 Oe3nelicTBHE
OpraHu3alui,
MPEIOCTABISIOMINX Koncynprant
CIIEIUANBbHBIE COITUATBHBIE
YCIYTd M HapylIarouux
UM YIIEMISIOIIUX
3aKOHHEIC mpaBa
[oJIy4aresaeu yciyr

Oxazanve TOMOIIU B
MOATOTOBKE U TI0Jaue
oOpamieHnii Ha JelcTBUE
1501851 Oe3nelicTBHE
OpraHu3alui,
MPEea0CTABISIONINX CornanbHbIi paOOTHUK
CICIMAaIbHBIC CONUATBHBIC
YCIYTH ¥ HapyIIArOIINX
UM YIIEMISIOIIUX
3aKOHHEIC mpaBa
oJIy4aresieu yciyr

CopelicTBUE B MOTyYEHUH
OecrulaTHON I0PUANYECKON
NOMOLIM aJBOKaTa B
cly4asx M TOpSJKe,
YCTAHOBJIECHHOM
I'paxganckum

449,85

308,4

299,9

154,2

449,85



68

69

70

71

72

73

MpOIeCCyaTbHBIM KoncynpranT
KojZieKcoM PecmyOuinku
Kazaxcran, 3axkoHom
Pecrrybnmmku Kazaxcran
(015 aIBOKATCKOM

"

JNesITeNbHOCTH u
IOpUINYECKON TOMOIIH"

CopelicTBrE B MOTyYCHUH

OecTuIaTHOM FOPUINIECKON

IIOMOIIHN aJABOKaTa B

ciaydyasX W TOpPSJKe,

YCTAaHOBJICHHOM

I'paxpanckum

MpOoIecCyaTbHBIM ConwmanbHbIH pabOTHUK
KoJekcoM PecmyOmuku
Kazaxcran, 3axkoHoMm
Pecniyonuku Kaszaxcran "
06 aJBOKaTCKOM
NEeSATEeNbHOCTH u
IOpUANYECKON TOMOIIH"

Odopmienue

NpeACTaBICHUNH  Ha

poautenei,

YKIOHSIOMMUXCS  OT

BocnuTaHus gered, B Tom KoHcynbTaHT
9HUClIe C HapyUICHUSIMHU

OJIA, B KOMHCCHIO IIO

nemnam
HECOBEPIIEHHOJIETHUX
Odopmnenue
MpeacTaBICHU N Ha
ponuTteneu,

VKIOHSIOMUXCSI  OT
BOCIHUTaHUsA AeTel, B ToM ColuanbHbIA paOOTHHK
YUClIe C HApyIICHUSIMHU

OJIA, B KOMHCCHIO IIO

onemnawm

HECOBEPIIEHHOJIETHUX

I[Monyuenue no

IOBEPEHHOCTH

[10JIATalOIIMXCST TIOCOOMH,

conraNbHbIX BBIUIAT B  ComuanbHBIA PaOOTHHK
MOPSIKE, YCTAHOBICHHOM

I'paxkTaHCKUM KOJIEKCOM

Pecny6nmkn Kazaxcran

ConeiicTBue B
MIPUBJICYCHHH K YTOJOBHOM
OTBCTCTBCHHOCTHU JIHII,
BUHOBHBIX B (PU3UYCCKOM U
KoHncynbranT
MICHXWUYECKOM HACHIIUH,
COBEPIICHHOM B CEMbE HAJI
MOJYYaTENIIMH YCIIYT HITH

YJICHAMHU UX CEMbHU

154,2

149,95

154,2

299.9

299.9

154,2



CopnelicTBue B
TIPUBJICYEHUH K YTOJOBHOM
OTBETCTBEHHOCTH JIUII,
BUHOBHBIX B (H3H{CCKOM 1 CounanbHbIH pabOTHUK 299,9
MCUXUYECKOM HACHIIUH,

COBEpILICHHOM B CEMbE Hajl

MOJTY4aTeJIIMU YCIIYT HITA

YJICHaMH1 UX CCMbU

KoHTpos 3a ucnosHesuem

HHAUBHUIYaJbHBIX IAHOB

pabor (KoopAMHAIHS

pabotel cmernuanuctoB, KoHCymbTaHT 154,2
MOHUTOPHHT OKa3aHUs

YCIIYT B COOTBETCTBHH C

WHAWBHIYATbHBIM TUTAHOM)

© 2012. PI'TI na IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctunmu Pecnyonmku Kazaxcran



